- 1 -

关于同意开展松江区水利工程管理所 2026年
水泵闸市场化运行及养护项目的批复

松江区水利工程管理所：

《松江区水利工程管理所关于开展2026年水泵闸市场化运

行及养护项目采购的请示》（松水水〔2025〕29号）已收悉。为

进一步提升水利工程运行管理的效能，消除水利重大安全隐患

等，原则同意你单位上报的 2026年水泵闸市场化运行及养护等

12个项目内容。

请你单位结合《关于进一步规范松江区政府购买服务工作

的实施意见》，按照政府购买服务方式和有关要求，依法依规实

施政府采购和招投标制度。实施过程中加强质量管理与合同管

理，合同内容应包括维修养护范围、内容、标准、进度、考核

监督、奖惩、资金结算等内容，进一步发挥财政资金效益。

沪松水〔2025〕200号

上海市松江区水务局文件

- 2 -

（此页无正文）

上海市松江区水务局

2025年 12月 1日

上海市松江区水务局办公室 2025年 12月 1日印发